SLOGAN Picoxystrobin 6.78 % + Tricyclazole 20.33 % w/w

Systemic Fungicide

Chemical Composition: Picoxystrobin (a.i): 6.78 % w/w, Tricyclazole (a.i.): 20.33 % w/w, Methyl methacrylate ethoxylated graft copolymer: 1.40 % w/w, Mixture of ethyleneoxide /propylene oxide block copolymer and ethoxylated alcohol: 3.20 % w/w, Poly siloxane emulsion: 0.20 % w/w, Propylene glycol: 6.50 % w/w, Xantham Gum: 0.30 % w/w, 1,2-benzisothiazolin-3-one: 0.20 % w/w, Water: Q.S. %, Total 100 % w/w. Direction Of Use: Please read enclosed leaflet before use. Precautions: 1. Keep away from foodstuffs, empty foodstuff containers and animals feed. Z Avoid contact with mouth, eyes and skin and inhalation of the fungicide spray mist. 3. Wear full protective clothing such as apron, boots or coveralls as appropriate. 4. Wear protective eye wear. S. Wash contaminated clothes and body parts with soap and plenty of water. 6. Do not eat, drink, smoke while applying. 7. The product is toxic to aquatic organisms hence should not be used water bodies aquaculture/pisciculture area. Chemical Composition: Picoxystrobin (a.i): organisms hence should not be used water bodies aquaculture/pisciculture area. Antidote: No specific antidote is known, treat symptomatically. First Aid: If ingested: If person is conscious and alert, rinse mouth with water and give 1 or 2 glass of water to drink. Never give anything by mouth to an unconscious person. Call the doctor. Do not induce vomiting until and unless desired by attending physician. If inhaled: Take the patient to fresh air and take care of body temperature. If patient is not breathing or breathing with difficulty, give artificial respiration, preferably with mouth to mouth breathing. Consult a physician. In case of skin contact: Wash mouth to mouth breathing. Consult a physician. In case of skin contact: Wash thoroughly the affected parts of the body with soap and plenty of water including hairs and under finger mails. If pain, redness or irritation persists, consult a doctor. All the contaminated clothes should be segregated and thoroughly washed with soap and wash separately before use. In case of eye contact: Rinse gently with plenty of water at least for 15 minutes. If pain irritation, redness or photophobia persist consult eye specialist. Symptoms: Mild eye irritant. Acute ingestion may lead to lethargy, salivation and convulsion. Headache, giddiness, nausea and vomiting tremors & laboned breathing may occur. Recommendations: Picoxystrobin 6.78% + Tricyclazole 20.33% w/w SC is a broad spectrum fungicide with systemic activity. It is recommended to be used against fungal diseases of paddy. Caution: "Not to Be Used on Crops Other Than Specified on This Label/Leaflet".

This Label/Leaflet".

पिकोक्सीस्टोबिन 6.78 % + टाइसाइक्लोज़ोल 20.33 % भा/भा एस सी अंर्तप्रवाही फंफदीनाशक

रासायनिक् संरचना: पिकोक्सी स्ट्रोबिन (सू त): 6.78 % भा/भा, ट्राइसाइक्लोजोल(स ता: 20.33 % भी/भा, मिथाइल मिथाक्राइलेट इंधोक्सीलेट्रेड ग्राप्ट को-प्रांतिमर: 1,40 % भा/भा, इंधिलीनेअूक्साइड ग्रोपिलिनऑक्साइड ब्लॉक कोपॉलिमर और ईथोक्सीलेटिड अल्कोहल का मिश्रण: 3.20 % भा/भा, पॉलि सिलोक्सेन इम्लशन: 0.20 % भा/भा, प्रोपाईलीन ग्लायकोल: 6.50 % भा/भा, जैनथन गोंद: 0.30 % भा/भा, 1.2.बेन्जिसोथियाजोलिन-3-वनः 0.20 % भा/भा, जलः पर्योप्त मात्रा % भा/भा, कुलः100.00 % भा/भा। **उपयोग के लिए द्रिशा-निर्देशः** उपयोग से पहले संलग्न लीफलेट पढें । प्रयोगकर्ताओं के लिए सावधानियां: 1. खाध सामग्रीए खाध सामग्री के खाली बर्तन और पशुओं के चारे से दूर रखें। 2. फूदीनाशक को मुहुए त्वचा और आंखों में तथा स्प्रे फुहारो को सांस द्वारा अन्दर जाने से बचाएं। ३. पूर्ण सुरक्षात्मक वस्तु पहने जैर् कि रसायनिक प्रतिरोधीं दस्तानैए ऐप्रनए जूते या कवरऑल्स जो भी उचित हो। 4. आंखो की सुरक्षा के लिए चश्मा पहने। 5. प्रयोग करने के ब्राट् दूषित कपड़ो और शरीर के अंगो को साबुन और ख़ूब सारे पानी से धीए। 6 प्रयोग करते समय धूप्रपानए खानीए पीना और कुछ चबाना नहीं चाहि ए। 7. यह उत्पाद जलीय जीवो के लिए विषेला है इसलिए इसका इस्तेमाल जल क्षेत्रों के पासए जलसंवर्धनध्मत्स्य पालन गतिविधिया में नहीं करना चाहि ए। विषनाशकः कोई भी ज्ञात वि षनाशक नहीं है। लक्षणानुसार इलाज करें। **प्राथमिक चिकित्साः** 1. यदि निग्ल् लिया गया है: यदि मरीजु होश् मे, और सचेत है तो मुह को पानी के साथ कुल्ला करवाएं और पीने के लिए 1 या 2 ग्रिलास पानी दे। कभी भी किसी बेहोश व्यक्ति को मुह के द्वारा कोई चीज न देए चिकित्सक को बुलाए। जब तक चिकित्सक को बुलाए चीज न देए चिकित्सक को बुलाए। जब तक चिकित्सक को बुलाए द्वारा कहा न जाए तब तक उल्टी करवाने की कोशिश न करे। 2. पदि सास के साथ ग्रहण कर लिया है: मरीज को ताज़ी हवा मे लू जार जार भर ताप त्रहुण पर रिप्पा हुं नराज की ताजा हैवी में ल जाएं और शरीर के तापमान की देखभाल करेंए यदि मरीज सांस नहीं ले रहा है या सांस लेने में कठनाई हो रही हो तो कृत्रिम श्र्वासन देंए तरजीही तौर पर मृह से मुह को सांस दे। विकित्सक से परामर्श करें। 3. त्वचा से संपर्क होने पर: बालों और नाखुनों के नीचे के भाग सहित शरीर के प्रभाविक अंगों को साबून और खूब सारे पानी से साथ अच्छी तरह से धीएं। यदि दर्देष जलन या लालिमा बनी रहती है तो अच्छी तरह से धीएं। यदि दर्देष जलन या लालिमा बनी रहती है तो चिकत्सक से संपर्क करें। सभी दुषित कपड़ों को अलग करें और इस्तेमाल से पहले साबुन एवं पानी के साथ अलग से अच्छी तरह धीए। 4. आँख के संपर्क होने प्रः कमुसे कम् 15 मि नट तकृ खूब सारे पानी के साथ कोमलतापूर्वक आँखों को धीएं। यदि दर्दए जलन्य लालिमा और प्रकाशभीति बनी रहती है तो आँखों के विशेषज्ञ स् संपर्क करें। **लक्षण:** आखों में हल्की जलन। निगल ली जाने पर सुस्ती ए लार का बहना और ऐंठून हो सकृती है। सिर दुर्दए चक्कर आनाए जी मिचलाना और उल्टी कंपकंपी एवं स्वाँस लेने में तकलीफ ह सकती है। उपयोग: पिकोक्सी स्ट्रोबिन 6.78 % भा/भा ट्राइसाइक्लोज़ील 20.33 % भा/भा एस सी एक बहु आयामी फुफूदीनाशक है जो अन्तरप्रवाही क्रियाशीलूता रखूता है। इसकी सिफारिश धान के फंफ़दी रोगों के विरुद्ध की जाती है। **सावधानी** :इस कीटनाशक का लेबल पर दिए हुए विवरण के अनुसार इस्तुमा्ल करने के अलावा किसी अन्य उदेयेश्य हेतु इस्तमाल



Read leaflet before use.

ఉపయోగించేందుకు ముందు కరపతాని చదవండి ব্যবহার করার আগে লিফলোটটি পড়ন। uuniuri.Crie urai granizriidrenekanii u.Curekani ਵਰਤੋਂ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ ਪਤੀ ਪੜੋ।

ಉಪಯೋಗಿಸಿದ ಮೊದಲು ವಿವರಣಾ ಪತ್ರವನು ಓದಿರಿ. डस्तेमाल से पहले पर्चे को पढें.

वापरण्यापर्वी पत्रक वाचा. ઉપયોગ કરતા પહેલા પરિપત્ર વાંચો. استعال ہے قبل لیف لیٹ کویڑ ھے لیں۔



Manufactured & Marketed by **NACL Industries Limited**

Plot No. 12-A. "C" Block, Lakshmi Towers, Nagariuna Hills, Punjagutta, Hyderabad - 500 082, Telangana, India Factory: Ethakota- 533 238, Dr. B. R. Ambedkar Konasema Dist., A.P. Website: www.naclind.com

उत्पादक एवं विकेताः ऐन.ऐ.सी.एल. इंडस्ट्रीज लिमिटेड

प्लाट नं:12-A, 'C' ब्लॉक, लक्ष्मी टॉवर्स नागार्जुन हिल्स, पंजागुडा. हैदराबाद-500082, तेलंगाना, भारत.कर्मागार: ईताकोटा -533 238. डॉ. बी. आर. अम्बेडकर कोनासीमा जिला. आंध्र प्रदेश.

Reg.No./रजि.नं.:

CIR-292407/2023-Picoxystrobin+Tricyclazole(SC)(445)-147

Mfg.Lic.No./ उत्पादन लाइसेन्स नं:

46/75-77, Dt. 06-04-1977

Batch No. I

Mfg. date/

निर्माण तिथिः

Exp. date/

उपयोग की आखिरि तिथि:

Max. Retail

Price: ₹ (Inclusive of all taxes) आधिकतम खदरा मल्य : रू

(सभीकरों सहित) Net Content/ शृद्ध मात्राः





















